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65_85 - Prove Libere

Classifica

Team - Motoclub

MCV Motorsport

Lungh. Pista 1,560

Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media

Moto Giri Migliore

Fantic 10 1:42.013
GasGas 10 1:43.331
Fantic 9 1:48.011

GasGas 11 1:49.911
KTM 11 1:50.015
KT™M 10 1:51.036
KT™M 10 1:52.565
KT™M 10 1:53.117
GasGas 9 1:58.172
KTM 9 1:59.604
GasGas 9 2:00.221
KT™M 10 2:01.658
KT™M 9 2:02.005
GasGas 9 2:05.919
KT™M 9 2:06.057
KTM 8 2:10.150
GasGas 9 2:11.173

7 - - 55,052
7 01.318 01.318 54,350
4 05.998 04.680 51,995
7 07.762 01.764 51,159
4 07.893 00.131 51,098
6 07.898 00.005 51,096
8 08.002 00.104 51,048
6 09.023 01.021 50,578
9 10.552 01.529 49,891
2 11.104 00.552 49,648
3 16.159 05.055 47,524
6 17.591 01.432 46,955
3 18.208 00.617 46,714
4 19.645 01.437 46,162
5 19.992 00.347 46,031
9 23.906 03.914 44,600
7 24.044 00.138 44,551
8 28.137 04.093 43,150
8 29.160 01.023 42,814

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Esposto ore: 11:35

Inizio gara: 02/11/2024 09:55:07

Responsabile Cronometr:

Cremona, sabato 02 novembre 2024

Fine gara: 02/11/2024 10:17:39

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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